

Steno Group ApS

Skovbrynet 32, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 44 51 39 27

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Rolf Steno Petersen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steno Group ApS Skovbrynet 32 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 44 51 39 27
	Stiftet: 15. december 2023
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Rolf Steno Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2024 - 30/9 2025	15/12 2023 - 30/9 2024
Andre eksterne omkostninger	-8.939	-15.386
Bruttoresultat	-8.939	-15.386
Andre finansielle indtægter	53.981	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-25.948
Resultat før skat	45.042	-41.334
Skat af årets resultat	-5.214	0
Årets resultat	39.828	-41.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.828	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.334
Disponeret i alt	39.828	-41.334

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.665</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.665</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>92.613</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>92.613</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.278</u>	<u>15.838</u>
Aktiver i alt	<u>96.278</u>	<u>15.838</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>4.416</u>	<u>-35.412</u>
Egenkapital i alt	<u>44.416</u>	<u>4.588</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	312	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	11.250
Selskabsskat	5.214	0
Anden gæld	<u>39.461</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.862</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.862</u>	<u>11.250</u>
 Passiver i alt	 <u>96.278</u>	 <u>15.838</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. december 2023	40.000	5.922	0	45.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-41.334	-41.334
Overført til overført resultat	0	-5.922	5.922	0
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	0	-35.412	4.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	39.828	39.828
	40.000	0	4.416	44.416

	1/10 2024 - 30/9 2025	15/12 2023 - 30/9 2024
	<u> </u>	<u> </u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u> 0 </u>	<u> 25.948 </u>
	<u> 0 </u>	<u> 25.948 </u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u> 92.613 </u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u> 53.981 </u>
